cede y trangfiere a favor de la señora Ximena Amada Montalvo Paredes 

UN MIL AUATROCIENTAS VEINTE Y CINCO (1.425) participaciones 

s de cuatro centavos de dólar de valor cada una; la señora 

Amada René Paredes Miranda, cede y transfiere a favor del señor 

Marcelo Vinicio Montalvo Paredes UN MIL CUATROCIENTAS VEINTE 

Y CINCO (1.425) participaciones sociales de cuatro centavos de dólar 

de valor cada una; la señora Amada René Paredes Miranda, cede y 

transfiere a favor del señor Luis Felipe Montalvo Paredes UN MIL 

CUATROCIENTAS VEINTE Y CINCO (1.425) participaciones sociales 

de cuatro centavos de dólar de valor cada una; la señora Amada René 

Paredes Miranda, cede y transfiere a favor del señor Pablo Santiago 

Montalvo Paredes UN MIL CUATROCIENTAS VEINTE Y CINCO 

(1.425) participaciones sociales de cuatro centavos de dólar de valor 

cada una.- Los comparecientes, declaran que la transferencia ha sido 

totalmente cancelada y que por lo tanto nada tienen que reclamarse 

entre ellos de presente ni de futuro.- CUARTA:

[...]

Los concurrentes, de forma unánime, aprobaron la transferencia del cien 

por ciento (100%) de las participaciones sociales de la señora Anada René 
Paredes Miranda de la siguiente manera: 

La señora AMADA RENE PAREDES MIRANDA cede y transfiere, sin 
reserva de ninguna naturaleza, UN MIL CUATROCIENTAS VEINTE Y 

CINCO (1.425) participaciones sociales de CUATRO CENTAVOS DE 
DÓLAR ($0,04) de valor cada una, que en propiedad le pertenecen en el 
capital de LA ERMITA CIA. LTDA., a favor de la señora XIMENA AMADA 
MONTALVO PAREDES. 

La señora AMADA RENE PAREDES MIRANDA cede y transfiere, sin